
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO 
 
 
1. Amministrazione aggiudicatrice:  
Comune di Alliste (LE). Piazza Terra snc, 73040 ALLISTE (LE) 
 
2. Procedura di aggiudicazione: 
Procedura negoziata non preceduta da pubblicazione di un bando di gara (art. 122, comma 7, D.Lgs. n. 
163/2006). 
 
3. Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell'opera:  
Fornitura e montaggio infissi presso Edificio Scolastico in Via Montello, Alliste  
Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): € 58.507,00. 
Oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza (non soggetti a ribasso): € 1.000,00. 
Importo complessivo della fornitura (al netto degli oneri di sicurezza): € 57.507,00. 
Categoria Prevalente: Fornitura di beni. 
 
4. Data di aggiudicazione dell'appalto: 
Martedì 27 marzo 2012 
 
5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: 
Prezzo più basso. 
 
6. Numero di offerte ricevute: 
3 (tre). 
 
7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
IN EX INFISSI E SISTEMI di Valerio Marrocco, via Alliste, 1 cap 73055 Racale (LE) 
 
8. Importo di aggiudicazione: 
€ 47.000,00, oltre € 1.000,00 per attuazione oneri sicurezza non soggetti a ribasso, oltre I.V.A. in ragione del 
10%, per totale complessivo pari a € 52.800,00. 
 
9. Data lettera di invito: 
nota protocollo n. 1613 del 08/03/2012, inviata mediante posta elettronica. Ditte invitate 5. 
 
10. Data d'invio del presente avviso. 
Martedì 27 marzo 2012. 
 
11. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: 
Comune di Alliste (LE). Piazza Terra snc. 73040 ALLISTE (LE) 
Settore Lavori e Opere Pubbliche, Patrimonio e Servizi. Resp. Procedimento: Arch. Nicola Miglietta 
Termine per la produzione di ricorsi: 30 giorni dalla pubblicazione della Determinazione di aggiudicazione 
(Determinazione R.S. n. 202 del 27/03/2012, da pubblicarsi presumibilmente il prossimo 01/04/2012, 
consultabile sul sito del Comune http://www.comune.alliste.le.it nella sezione “albo pretorio on-line). 
Informazioni: Tel 0833902735 - Fax 0833902716 - PEC lavoripubblici.comune.alliste@pec.rupar.pugia.it 
 


